
ZARZĄDZENIE NR 22/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych u Administratora

Na podstawie art 8 i 9 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U.    
z 2018 r. poz. 1000) w związku z art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Krzysztofa Kozika na Inspektora Ochrony Danych u Administratora od dnia 25 maja 
2018 roku.

§ 2. Inspektor Ochrony Danych posiada i wykonuje prawa i obowiązki wynikające z wdrożonej
u Administratora Polityki Ochrony Danych i dokumentów wydanych na jej podstawie lub w związku z nią, 
a także z poleceń Administratora. Zobowiązuję Pana do wykonywania swoich praw i obowiązków zgodnie 
z prawem, z wyżej wskazaną dokumentacją oraz z zachowaniem najwyższej staranności.

§ 3. Niniejsze wyznaczenie wygasa z chwilą ustania Pana współpracy (bez względu na podstawę prawną 
zatrudnienia lub współpracy) lub odwołania Pana przez Administratora z pełnienia wyżej wymienionej funkcji. 
Jednocześnie informuję, że zobowiązany jest Pan do zachowania w tajemnicy informacji w zakresie danych 
osobowych i sposobów ich zabezpieczania, również po odwołaniu Pana z pełnienia wyżej wymienionej funkcji, 
a także po ustaniu współpracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

Henryk Litka

Id: C13EE17D-018D-475A-8CD4-A719201825C4. Podpisany Strona 1




